REGULAMINY NIEPUBLICZNYCH PROGRAMOW KONSUMENCKICH

1. Regulamin Niepublicznego Programu Konsumenckiego

“OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY IQOS - GRUDZIEN 2024”

Czas Obowigzywania Regulaminu: 04.12.2024-31.12.2024 2
2. Regulamin Niepublicznego Programu Konsumenckiego

“OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY IQOS — STYCZEN 2025”

Czas Obowigzywania Regulaminu: 01.01.2025-07.01.2025 11



REGULAMIN NIEPUBLICZNEGO PROGRAMU KONSUMENCKIEGO
”OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY 1Q0S - GRUDZIEN 2024”

§1
Postanowienia ogdlne

Niepubliczny Program Konsumencki ,,OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY IQOS -
GRUDZIEN 2024” (dalej jako ,,Program”) jest organizowany przez spotke Philip Morris Polska
Distribution Sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie: 31-982 Krakow, aleja Jana Pawta 11 196 wpisang do
Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla Krakowa-Srodmiescia w Krakowie, Wydziat XI
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod nr KRS 289223, nr BDO: 000011337, kapitat
zaktadowy w wysokosci 10.000.000,00 PLN (dalej jako ,,PMPL-D” lub ,,Organizator”).

Tre$¢ niniejszego regulaminu (dalej jako ,,Regulamin®) dostepna jest na Infolinii IQOS pod numerem
801 801 501 lub (+48) 22455 14 04 (koszt potaczenia jest zgodny ze stawka operatora) oraz w
stacjonarnym Sklepie 1QOS (zdefiniowanym dalej).

Program jest prowadzony od 04.12.2024 r. do 31.12.2024 r. lub do wyczerpania zapasow (dalej jako
,»Czas Trwania Programu”) — w zaleznosci od tego, co nastgpi wczesnie;j.

Program jest prowadzony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

§2
Zasady Programu

W Programie mogg bra¢ udzial wylacznie pelnoletni konsumenci — uzytkownicy wyroboéw
tytoniowych i zawierajacych nikotyne, ktérzy maja state miejsce zamieszkania w Polsce oraz maja
pelng zdolno$¢ do czynnosci prawnych, tj. ukonczyli 18 lat i nie zostali ubezwtasnowolnieni (dalej
jako ,,Uczestnicy”).
W ramach Programu Uczestnik moze skorzysta¢ z oferty uprawniajacej do zakupienia z rabatem w
wysokosci 13,01 (trzynascie ztotych, jeden grosz) ztotych zestaw ,,VEEV ONE STARTER KIT”,
ktory sktada si¢ z urzadzenia ,,VEEV ONE” i jednej paczki podow (jeden pod) pod warunkiem — o
ile jego dane nie figurujg jeszcze w bazie danych konsumenckich Organizatora — podania danych
osobowych umozliwiajgcych rejestracje w bazie danych konsumentow prowadzonej przez
Organizatora, w tym zgdd na otrzymywanie informacji marketingowych (dalej jako ,,Oferta”).
Warunki rejestracji konsumenta w bazie danych osobowych przewidziane sa w odrebnym
regulaminie, dostepnym w kazdym stacjonarnym Sklepie IQOS (zdefiniowanym nizej).
Uczestnik moze skorzysta¢ z Oferty w Czasie Trwania Programu wytacznie w stacjonarnych sklepach
IQOS (dalej jako ,,Sklepy 1QOS”). Lista stacjonarnych Sklepow IQOS stanowi Zalacznik nr 1 do
Regulaminu.
Uczestnika obowigzujg nastepujace warunki skorzystania z Oferty:
a. Uczestnik moze skorzysta¢ z Oferty tylko jeden raz w Czasie Trwania Programu,
b. W Programie nie moga bra¢ udziat Uczestnicy, ktorzy skorzystali z analogicznego programu
Organizatora - ,,OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY IQOS - LISTOPAD 2024”;
c. Oferta nie tgczy si¢ z innymi voucherami, rabatami lub innymi programami prowadzonymi
przez Organizatora z wyjatkiem programu ,,Benefit za wyrazenie zgody marketingowej i
rejestracj¢ urzadzenia na rzecz Philip Morris Polska Distribution Sp. z 0.0”;



=

10.

d. Oferta nie podlega wymianie na gotowke ani na jakikolwiek inny ekwiwalent ani w catosci,
ani w czescl.

Organizator moze wykluczy¢ Uczestnika z Programu, jezeli naruszyt on warunki zawarte w § 3
regulaminu ,,REGULAMIN REJESTRACJI DO KONSUMENCKIEJ BAZY DANYCH PHILIP
MORRIS POLSKA DISTRIBUTION SP. Z 0.0.”, ktory jest dostepny na stronie internetowej
WWW.igos.com;
Organizator moze wykluczy¢ Uczestnika z konsumenckiej bazy danych prowadzonej przez
Organizatora, jezeli naruszyt on warunki zawarte w 8 2 ust. 4 regulaminu Programu.

§3
Ochrona danych osobowych

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach Programu jest Organizator.
Przetwarzanie danych osobowych odbywa¢ si¢ bedzie na zasadach przewidzianych
w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osoéb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (og6lne rozporzadzenie
o ochronie danych ,,RODO”).
Organizator begdzie przetwarzat nastepujace dane Uczestnikow:

a. Imie i nazwisko,

b. E-mail,

c. Nrtelefonu,

d. Kod pocztowy,

e. Data urodzenia.
Dane osobowe beda przetwarzane w celu prawidtowe]j realizacji Programu, w tym kontaktu
z Uczestnikami Programu w sprawach dotyczacych Programu, rozpatrywania ewentualnych
reklamacji zwigzanych z Programem, a takze administrowania i obstugi infrastruktury technicznej
i informatycznej stuzacej do przeprowadzenia Programu, co jest prawnie uzasadnionym interesem
Organizatora.
Uczestnik posiada prawo dostgpu do tresci swoich danych, Zzadania ich sprostowania, usunigcia,
ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a takze prawo
whniesienia skargi do organu nadzorczego. Uczestnik ma réwniez prawo do przenoszenia danych
osobowych. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezb¢dne dla realizacji wyzej opisanych celow. W
celu realizacji tych praw prosimy o kontakt: e-mail: contact.pl@igos.com lub telefonicznie: 801 801
501 lub (+48) 22 455 14 04 (koszt potaczenia wedtug stawek operatora).
Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencja niepodania danych osobowych, podania
niepelnych lub chociazby czesciowo nieprawdziwych lub nieprawidtowych danych osobowych jest
brak mozliwos$ci udziatu w Programie.
Organizator o$wiadcza, iz dane Uczestnikow bedg przetwarzane w sposob zautomatyzowany i beda
poddawane profilowaniu.
Dane Uczestnikow moga by¢ przekazywane podwykonawcom Organizatora np. agencjom
marketingowym oraz podmiotom upowaznionym przepisami prawa.
Dane osobowe beda przetwarzane w czasie trwania Programu, do momentu wniesienia sprzeciwu dot.
przetwarzania danych, rozpatrzenia ewentualnych reklamacji, czy ze wzgledow na przepisy prawa
podatkowego, w zalezno$ci ktore zdarzenie nastgpi wezesnie;.
Dane Uczestnika mogg by¢ przekazywane do panstw trzecich (tj. poza Europejski Obszar
Gospodarczy obejmujacy Uni¢ Europejska, Norwegie, Lichtenstein i Islandi¢).



11. Wiecej informacji o przetwarzaniu danych osobowych znajduje si¢ w Polityce Prywatnos$ci — pelny
tekst dostgpny na stronie https://www.pmiprivacy.com/poland/pl/consumer/, a takze w Centrum
Obstugi Klienta tel. 801 801 501 lub (+48) 22 455 14 04 (koszt potaczenia wedtug stawek operatora).

12. Aby skorzysta¢ z praw wynikajacych z RODO Uczestnik powinien skontaktowac si¢ z Centrum
Obstugi Klienta.

13. Uczestnikowi przystuguje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzedu
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; www.uodo.gov.pl).

84

Postepowanie reklamacyjne

Lo

Uczestnik ma prawo do zgloszenia reklamacji dotyczacej przebiegu Programu w kazdym czasie.

2. Uczestnik moze zglosi¢ reklamacj¢ w szczegdlnosci w formie wiadomosci e-mail wystanej na adres:
contact.pl@iqgos.com lub poprzez kontakt z Infolinig pod numerem 801 801 501 lub (+48) 22 455 14
04, koszt wedtug stawki operatora. W celu przyspieszenia rozpatrzenia reklamacji Organizator zaleca
podanie w zgloszeniu reklamacyjnym krotkiego opisu przyczyn uzasadniajgcych reklamacje oraz
danych kontaktowych Uczestnika zgtaszajacego reklamacje, a takze nazwy Programu.

3. Reklamacja zostanie rozpatrzona przez Organizatora w terminie 14 dni od otrzymania przez

Organizatora zgloszenia reklamacyjnego Uczestnika.

§5
Postanowienia koncowe

1. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie maja przepisy prawa
polskiego, w szczegolnosci przepisy Kodeksu Cywilnego.

2. W przypadku gdyby ktorekolwiek z postanowien niniejszego Regulaminu okazato si¢ niewazne lub
prawnie bezskuteczne, Regulamin pozostaje w mocy w zakresie pozostatych postanowien.

3. Biorac udziatl w Programie Uczestnicy Programu wyrazaja zgod¢ na zastosowanie si¢ do Regulaminu.

ORGANIZATOR: Philip Morris Polska Distribution Sp. z 0.0.
Aleja Jana Pawta II 196
31-982 Krakow



Zalacznik nr 1: Lista Sklepéw 1QOS

Miasto Ulica

Balice Kapitana Mieczystawa Medweckiego 1
Befchatéw Kolejowa 6

Biata Podlaska Jana lll Sobieskiego 9
Biatystok Czestawa Mitosza 2
Biatystok Hetmanska 16

Biatystok Swietojanska 15
Bielsko-Biata Leszczynska 20
Bielsko-Biata Mostowa 5

Bielsko-Biata Sarni Stok 2

Bochnia Partyzantow 2a
Bolestawiec 10 Marca 1

Brodnica Mostowa 2/4
Budzistowo Dobrawy 3

Bydgoszcz Fordonska 141
Bydgoszcz Kruszwicka 1

Bydgoszcz Wojska Polskiego 1
Bytom Plac Kosciuszki 1

Chetm Rejowiecka 42C

Chojnice Podmiejska 2A
Chrzanéw Trzebinska 40

Cieszyn Wojciecha Korfantego 23
Czeladz Bedzinska 80
Czestochowa Aleja Wojska Polskiego 207
Czestochowa Kisielewskiego 8/16

Dabrowa Gornicza

Jana lll Sobieskiego 6

Elblag Ptk. Stanistawa Dabka 152
Etk Plac Miejski 1

Gdansk Al. Grunwaldzka 141
Gdansk Elektrykow 1

Gdansk Obronicow Wybrzeza 1
Gdansk Rajska 10

Gdansk Schuberta 102 a

Gdansk Szczesliwa 3

Gdansk Targ Sienny 7

Gdansk Ztota Karczma 26

Gdynia Kazimierza Gérskiego 2
Gliwice Jana Nowaka-Jezioranskiego 1
Gliwice Lipowa 1

Gliwice Rybnicka 207

Gtogdw Pitsudskiego 19

Gniezno

Patucka 2




Gniezno

Witkowska 1

Gorzow Wielkopolski

Al.Konstytucji 3-Maja 102

Gorzow Wielkopolski

Przemystowa 2

Grodzisk Mazowiecki

H.Sienkiewicza 46/50

Gréjec Armii Krajowej 50
Grudziadz Konarskiego 45
Gubin Utandéw Karpackich
lfawa Krolowej Jadwigi 6
Inowroctaw Wojska Polskiego 16
Jarostaw Sikorskiego 2a
Jastrzebie-Zdroj Podhalanska 26
Jaworzno Grunwaldzka 59
Jedrzejow Reymonta 11
Jelenia Géra Jana Pawta Il 51
Jelenia Géra Podwale 25

Kalisz Goérnoslaska 82
Katowice 3 Maja 30

Katowice Chorzowska 107
Katowice Kosciuszki 229
Katowice Lotnisko 80
Katowice Trasa Nikodema i J6zefa Rencéw 30

Kedzierzyn-Kozle

Armii Krajowej 38

Kielce

Swietokrzyska 20

Kielce Warszawska 26

Ktodzko Noworudzka 2

Kobierzyce Czekoladowa 7-9

Kobierzyce Francuska 6

Kobylnica Szczecinska 6

Kotobrzeg Armii Krajowej 10

Konin Paderewskiego 8

Kosakowo Putkownika Stanistawa Dabka 338
Koszalin Jana Pawta Il 20

Koszalin Paderewskiego 1

Krakow Al. Jana Pawta Il 196

Krakéw al. Marszatka Ferdynanda Focha 41
Krakéw Aleja Generatfa Tadeusza Bora-Komorowskiego 41
Krakéw Aleja Pokoju 67

Krakow Kamienskiego 11

Krakéw Kapelanka 54

Krakow Mieczystawa Medweckieo 2
Krakow Pawia 5

Krakéw Podgdrska 34

Krakow Stawowa 61




Krakoéw Wielicka 259

Krakéw Zakopianska 62

Krosno Bieszczadzka 29

Kutno Tadeusza Kosciuszki 73
Kwidzyn 3 Maja 26

Legionowo Jézefa Pitsudskiego 31C
Legnica Najswietszej Marii Panny 9
Leszno Konstytucji 3 Maja 12
Lédz Aleja Jana Pawta Il 30
Lédz Drewnowska 58

Lédz Franklina Delano Roosvelta 12C
todz Kolumny 6/36

tédz Marszatka Jézefa Pitsudskiego 94
tédz Pabianicka 245

tédz Pitsudskiego 15/23
tédz Szparagowa 7
tomianki Brukowa 25

tomza Zawadzka 38

Lubin Sikorskiego 20

Lublin Aleja Spétdzielczosci Pracy 86
Lublin Lipowa 13

Lublin Orkana 6

Lublin Unii Lubelskiej 2

Lublin Witosa 32

Malbork Aleja Rodta 9

Marki Pitsudskiego 1

Mielec Powstancow W-wy 4
Mikotéw Gliwicka 3

Myslenice Stoneczna 2E
Mystowice Katowicka 64

Nowe Babice Warszawska 195

Nowy Dwér Mazowiecki Warszawska 36

Nowy Sacz Lwowska 80

Nowy Targ Sktadowa 2A

Nysa Wolnosci 2

Otawa Nowy Otok 11

Olesnica Oliwkowa 1

Olkusz Rabsztynska 2

Olsztyn Aleja Pitsudskiego 16
Olsztyn Tuwima 26
Opinogdra-Gdérna Wtadystawowo 65

Opole

plac Kopernika 16

Opole

Wroctawska 152/154




Ostroda

Jana Pawta Il 9

Ostroteka

Gen. Fieldorfa "Nila" 28

Ostréow Wielkopolski

Kaliska 120

Ostrowiec Swietokrzyski

Adama Mickiewicza 30

Os$wiecim Powstaricow Sl. 1
Otwock Kupiecka 2
Pabianice Grobelna 8
Piaseczno Putawska 46

Pita 14 Lutego 26

Piotrkéw Trybunalski

Stowackiego 123

Ptock

Tysigclecia 2a

Ptock Wyszogrodzka 129
Poznan Al. Solidarnosci 47

Poznan Bukowska 156

Poznan Druzbickiego 2

Poznan Gtogowska 432

Poznan Piastowska 40

Poznan Pleszewska 1

Poznan Pétwiejska 42

Poznan Stanistawa Matyi 2
Poznan Szwajcarska 14

Pruszkow Henryka Sienkiewicza 19
Przemysl W. Brudzewskiego 1
Putawy Lubelska 2

Raciborz Rybnicka 97

Radom Bolestawa Chrobrego 1
Radom Jozefa Grzecznarowskiego 28
Radomsko Piastowska 28

Raszyn Mszczonowska 3

Ruda Slaska 1 Maja 310

Rumia Grunwaldzka 108

Rybnik Bolestawa Chrobrego 1
Rybnik Raciborska 16

Rzeszéw Al. Kopisto 1

Rzeszow Aleja Jozefa Pitsudskiego 44
Rzeszéw Aleja Tadeusza Rejtana 65
Rzeszéw Krakowska 20

Siedlce Pitsudskiego 74

Sieradz Wojska Polskiego 11

Skierniewice

Reymonta 8a

Stupsk

J. Tuwima 32-33

Sosnowiec

Staszica 8 B

Stalowa Wola

Chopina 42




Starachowice

Wyszyniskiego 14

Stare Miasto

Ogrodowa 31

Stargard Bolestawa Chrobrego 8
Starogard Gdanski Pomorska 7

Stojadta Warszawska 63A

Suwatki Generata J6zefa Dwernickiego 15
Swadzim Sw. Antoniego 2

Swarzedz Poznanska 6

Swidnica Westerplatte 29
Swiebodzin Stowianska 1

Swinoujscie Jarostawa Dgbrowskiego 5
Szczecin Aleja Boh. W-wy 42
Szczecin Aleja Niepodlegtosci 36
Szczecin Aleja Wyzwolenia 18-20
Szczecin Ku Storicu 67

Szczecin Mieszka 1 73

Szczecin Struga 42

Szczecin Wiosenna 32

Szczecinek Bohaterow Warszawy 6
Tarnow Krakowska 149

Tarnéw Nowodabrowska 127

Tarnowskie Géry

Kosciuszki 5

Tczew

Pomorska 1

Tomaszéw Mazowiecki

Warszawska 1

Toruni Broniewskiego 90

Torun Stanistawa Zétkiewskiego 15
Tychy Towarowa 2c

Watbrzych 1 Maja 64

Watbrzych Wieniawskiego 19
Warszawa Aleja Krakowska 61
Warszawa Fort Wola 22

Warszawa gen. Felicjana Stawoja Sktadkowskiego 4
Warszawa Gtebocka 15

Warszawa Gorczewska 124

Warszawa Grochowska 207

Warszawa Inflancka 4c, bud.D
Warszawa Jana Ciszewskiego 15
Warszawa Jana Pawta Il 82

Warszawa Jerozolimskie 179
Warszawa Jubilerska 1/3

Warszawa Kazimierza Szpotanskiego 4
Warszawa Marszatkowska 104/122

Warszawa

Ostrobramska 75C




10

Warszawa Plac Czerwca 1976 6
Warszawa Potczyriska 4
Warszawa Powsiniska 31
Warszawa Powstaricéw Slaskich 126
Warszawa Putawska 2

Warszawa Putawska 427
Warszawa Swiatowida 17
Warszawa Targowa 72

Warszawa Wotoska 12

Warszawa Zgrupowania AK Kampinos 15
Warszawa Ztota 59

Warszawa Zwirki i Wigury 1
Wtadystawowo Starowiejska 33
Wioctawek Kilinskiego 3
Wodzistaw Slgski ul.Targowa 19
Wotomin Geodetow 2

Wroctaw Aleja Hallera 52
Wroctaw Bolestawa Krzywoustego 126
Wroctaw Legnicka 58

Wroctaw Orlat Lwowskich 20B
Wroctaw Paprotna 7

Wroctaw Pl. Grunwaldzki 22
Wroctaw Plac Dominikanski 3
Wroctaw Sucha 1

Wroctaw Swieradowska 51/5
Wrzesnia Kolejowa 15

Wyszkow Sowinskiego 62

Zabrze PIl. Teatralny 12
Zakopane Krupdéwki 40

Zamosc Przemystowa 10
Zgierz al. Armii Krajowej 8/16
Zgorzelec Jeleniogdrska 42

Zielona Goéra

Energetykdw 2A

Zielona Gora

Wroctawska 17

Zory Katowicka 10
Zyrardéw 1 Maja 40
Zywiec Zielona 3




11

9.

REGULAMIN NIEPUBLICZNEGO PROGRAMU KONSUMENCKIEGO

”»OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY 1Q0S — STYCZEN 2025”

§1
Postanowienia ogdlne

Niepubliczny Program Konsumencki ,,OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY 1QOS - STYCZEN
2025” (dalej jako ,,Program”) jest organizowany przez spotke Philip Morris Polska Distribution Sp.
z 0.0. z siedzibg w Krakowie: 31-982 Krakow, aleja Jana Pawla II 196 wpisang do Rejestru
Przedsigbiorcow przez Sad Rejonowy dla Krakowa-Srodmiescia w Krakowie, Wydziat XI
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod nr KRS 289223, nr BDO: 000011337, kapitat
zaktadowy w wysokosci 10.000.000,00 PLN (dalej jako ,,PMPL-D” lub ,,Organizator”).

Tre$¢ niniejszego regulaminu (dalej jako ,,Regulamin®) dostepna jest na Infolinii IQOS pod numerem
801 801 501 lub (+48) 22455 14 04 (koszt potaczenia jest zgodny ze stawka operatora) oraz w
Sklepie 1QOS (zdefiniowanym dalej).

Program jest prowadzony od 01.01.2025 r. do 07.01.2025 r. lub do zakonczenia dostepnosci zestawow
lub urzadzen (dalej jako ,,Czas Trwania Programu’) — w zaleznoS$ci od tego, co nastapi wczesniej.
Program jest prowadzony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

§2
Zasady Programu

W Programie mogg bra¢ udzial wylacznie pelnoletni konsumenci — uzytkownicy wyroboéw
tytoniowych i zawierajacych nikotyne, ktérzy maja state miejsce zamieszkania w Polsce oraz maja
pelng zdolno$¢ do czynnosci prawnych, tj. ukonczyli 18 lat i nie zostali ubezwtasnowolnieni (dalej
jako ,,Uczestnicy”).

W ramach Programu Uczestnik moze skorzysta¢ z oferty uprawniajacej do zakupienia z rabatem w
wysokosci 13,01 (trzynascie zlotych, jeden grosz) ztotych zestawu ,,VEEV ONE STARTER KIT”,
ktory sktada si¢ z urzadzenia ,, VEEV ONE” i jednej paczki podow (jeden pod) pod warunkiem — 0
ile jego dane nie figurujg jeszcze w bazie danych konsumenckich Organizatora — podania danych
osobowych umozliwiajacych rejestracje w bazie danych konsumentéw prowadzonej przez
Organizatora, w tym zgdd na otrzymywanie informacji marketingowych (dalej jako ,,Oferta”).
Warunki rejestracji konsumenta w bazie danych osobowych przewidziane sa w odrebnym
regulaminie, dostepnym w kazdym Sklepie IQOS (zdefiniowanym nizej).

Uczestnik moze skorzystac¢ z Oferty w Czasie Trwania Programu wytacznie w sklepach IQOS (dalej
jako ,,Sklepy 1QOS”). Lista Sklepéw IQOS stanowi Zatgcznik nr 1 do Regulaminu.

10. Uczestnika obowigzujg nastepujace warunki skorzystania z Oferty:

e. Uczestnik moze skorzysta¢ z Oferty tylko jeden raz w Czasie Trwania Programu;,

f. W Programie nie mogg bra¢ udziatu Uczestnicy, ktdrzy skorzystali z analogicznego programu
Organizatora - ,,OFERTA SPECJALNA VEEV - SKLEPY 1Q0OS — GRUDZIEN 20247;

g. Oferta nie taczy si¢ z innymi voucherami, rabatami lub innymi programami prowadzonymi
przez Organizatora z wyjatkiem programu ,,Benefit za wyrazenie zgody marketingowe;j i
rejestracj¢ urzadzenia na rzecz Philip Morris Polska Distribution Sp. z 0.0.”;

h. Oferta nie podlega wymianie na gotowke ani na jakikolwiek inny ekwiwalent ani w catos$ci,
ani w czesci.



12

11.

12.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Organizator moze wykluczy¢ Uczestnika z Programu, jezeli naruszyt on warunki zawarte w § 3
regulaminu ,,REGULAMIN REJESTRACJI DO KONSUMENCKIEJ BAZY DANYCH PHILIP
MORRIS POLSKA DISTRIBUTION SP. Z 0.0.”, dostepnego na stronie internetowej
www.1QOS.com.

§3
Ochrona danych osobowych

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach Programu jest Organizator.
Przetwarzanie danych osobowych odbywa¢ si¢ bedzie na zasadach przewidzianych
w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (og6lne rozporzadzenie
o ochronie danych ,,RODO”).
Organizator begdzie przetwarzat nastepujace dane Uczestnikow:

a. Imig i nazwisko,

b. E-mail,

c. Nrtelefonu,

d. Kod pocztowy,

e. Data urodzenia.
Dane osobowe beda przetwarzane w celu prawidtowej realizacji Programu, w tym kontaktu
z Uczestnikami Programu w sprawach dotyczacych Programu, rozpatrywania ewentualnych
reklamacji zwigzanych z Programem, a takze administrowania i obstugi infrastruktury technicznej
i informatycznej stuzacej do przeprowadzenia Programu, cO jest prawnie uzasadnionym interesem
Organizatora.
Uczestnik posiada prawo dostgpu do tresci swoich danych, zadania ich sprostowania, usunigcia,
ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a takze prawo
whniesienia skargi do organu nadzorczego. Uczestnik ma réwniez prawo do przenoszenia danych
osobowych. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezb¢dne dla realizacji wyzej opisanych celow. W
celu realizacji tych praw prosimy o kontakt: e-mail: contact.pl@igos.com lub telefonicznie: 801 801
501 lub (+48) 22 455 14 04 (koszt potaczenia wedlug stawek operatora).
Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencja niepodania danych osobowych, podania
niepelnych lub chociazby czesciowo nieprawdziwych lub nieprawidtowych danych osobowych jest
brak mozliwos$ci udziatu w Programie.
Organizator o$§wiadcza, iz dane Uczestnikow bedg przetwarzane w sposob zautomatyzowany i bedg
poddawane profilowaniu.
Dane Uczestnikow moga byé przekazywane podwykonawcom Organizatora np. agencjom
marketingowym oraz podmiotom upowaznionym przepisami prawa.
Dane osobowe beda przetwarzane w czasie trwania Programu, do momentu wniesienia sprzeciwu dot.
przetwarzania danych, rozpatrzenia ewentualnych reklamacji, czy ze wzgledow na przepisy prawa
podatkowego, w zalezno$ci ktore zdarzenie nastgpi wezesnie;.
Dane Uczestnika mogg by¢ przekazywane do panstw trzecich (tj. poza Europejski Obszar
Gospodarczy obejmujacy Uni¢ Europejska, Norwegie, Lichtenstein i Islandig).
Wigcej informacji o przetwarzaniu danych osobowych znajduje si¢ w Polityce Prywatnosci — pelny
tekst dostgpny na stronie https://www.pmiprivacy.com/poland/pl/consumer/, a takze w Centrum
Obstugi Klienta tel. 801 801 501 lub (+48) 22 455 14 04 (koszt potaczenia wedtug stawek operatora).
Aby skorzysta¢ z praw wynikajacych z RODO Uczestnik powinien skontaktowa¢ si¢ z Centrum
Obstugi Klienta.



13

26. Uczestnikowi przystuguje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzedu

e

4.

5.

6.

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; www.uodo.gov.pl).

§4
Postepowanie reklamacyjne

Uczestnik ma prawo do zgloszenia reklamacji dotyczacej przebiegu Programu w kazdym czasie.
Uczestnik moze zglosi¢ reklamacj¢ w szczegdlnosci w formie wiadomosci e-mail wystanej na adres:
contact.pl@iqgos.com lub poprzez kontakt z Infolinig pod numerem 801 801 501 lub (+48) 22 455 14
04, koszt wedlug stawki operatora. W celu przyspieszenia rozpatrzenia reklamacji Organizator zaleca
podanie w zgloszeniu reklamacyjnym kroétkiego opisu przyczyn uzasadniajacych reklamacje oraz
danych kontaktowych Uczestnika zgtaszajacego reklamacje, a takze nazwy Programu.

Reklamacja zostanie rozpatrzona przez Organizatora w terminie 14 dni od otrzymania przez
Organizatora zgloszenia reklamacyjnego Uczestnika.

85
Postanowienia koncowe

We wszystkich sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie majg przepisy prawa
polskiego, w szczegolnosci przepisy Kodeksu Cywilnego.

W przypadku gdyby ktorekolwiek z postanowien niniejszego Regulaminu okazalo si¢ niewazne lub
prawnie bezskuteczne, Regulamin pozostaje w mocy w zakresie pozostatych postanowien.

Biorac udzial w Programie Uczestnicy Programu wyrazajg zgodg na zastosowanie si¢ do Regulaminu.

ORGANIZATOR: Philip Morris Polska Distribution Sp. z 0.0.

Aleja Jana Pawta II 196
31-982 Krakdow



14

Zalacznik nr 1: Lista Sklepéw 1QOS

Miasto Ulica

Balice Kapitana Mieczystawa Medweckiego 1
Befchatéw Kolejowa 6

Biata Podlaska Jana lll Sobieskiego 9
Biatystok Czestawa Mitosza 2
Biatystok Hetmanska 16

Biatystok Swietojanska 15
Bielsko-Biata Leszczynska 20
Bielsko-Biata Mostowa 5

Bielsko-Biata Sarni Stok 2

Bochnia Partyzantow 2a
Bolestawiec 10 Marca 1

Brodnica Mostowa 2/4
Budzistowo Dobrawy 3

Bydgoszcz Fordonska 141
Bydgoszcz Kruszwicka 1

Bydgoszcz Wojska Polskiego 1
Bytom Plac Kosciuszki 1

Chetm Rejowiecka 42C

Chojnice Podmiejska 2A
Chrzanéw Trzebinska 40

Cieszyn Wojciecha Korfantego 23
Czeladz Bedzinska 80
Czestochowa Aleja Wojska Polskiego 207
Czestochowa Kisielewskiego 8/16

Dabrowa Gornicza

Jana lll Sobieskiego 6

Elblag Ptk. Stanistawa Dabka 152
Etk Plac Miejski 1

Gdansk Al. Grunwaldzka 141
Gdansk Elektrykow 1

Gdansk Obronicow Wybrzeza 1
Gdansk Rajska 10

Gdansk Schuberta 102 a

Gdansk Szczesliwa 3

Gdansk Targ Sienny 7

Gdansk Ztota Karczma 26

Gdynia Kazimierza Gérskiego 2
Gliwice Jana Nowaka-Jezioranskiego 1
Gliwice Lipowa 1

Gliwice Rybnicka 207

Gtogdw Pitsudskiego 19

Gniezno

Patucka 2




15

Gniezno

Witkowska 1

Gorzow Wielkopolski

Al.Konstytucji 3-Maja 102

Gorzow Wielkopolski

Przemystowa 2

Grodzisk Mazowiecki

H.Sienkiewicza 46/50

Gréjec Armii Krajowej 50
Grudziadz Konarskiego 45
Gubin Utandéw Karpackich
lfawa Krolowej Jadwigi 6
Inowroctaw Wojska Polskiego 16
Jarostaw Sikorskiego 2a
Jastrzebie-Zdroj Podhalanska 26
Jaworzno Grunwaldzka 59
Jedrzejow Reymonta 11
Jelenia Géra Jana Pawta Il 51
Jelenia Géra Podwale 25

Kalisz Goérnoslaska 82
Katowice 3 Maja 30

Katowice Chorzowska 107
Katowice Kosciuszki 229
Katowice Lotnisko 80
Katowice Trasa Nikodema i J6zefa Rencéw 30

Kedzierzyn-Kozle

Armii Krajowej 38

Kielce

Swietokrzyska 20

Kielce Warszawska 26

Ktodzko Noworudzka 2

Kobierzyce Czekoladowa 7-9

Kobierzyce Francuska 6

Kobylnica Szczecinska 6

Kotobrzeg Armii Krajowej 10

Konin Paderewskiego 8

Kosakowo Putkownika Stanistawa Dabka 338
Koszalin Jana Pawta Il 20

Koszalin Paderewskiego 1

Krakow Al. Jana Pawta Il 196

Krakéw al. Marszatka Ferdynanda Focha 41
Krakéw Aleja Generatfa Tadeusza Bora-Komorowskiego 41
Krakéw Aleja Pokoju 67

Krakow Kamienskiego 11

Krakéw Kapelanka 54

Krakow Mieczystawa Medweckieo 2
Krakow Pawia 5

Krakéw Podgdrska 34

Krakow Stawowa 61




16

Krakoéw Wielicka 259

Krakéw Zakopianska 62

Krosno Bieszczadzka 29

Kutno Tadeusza Kosciuszki 73
Kwidzyn 3 Maja 26

Legionowo Jézefa Pitsudskiego 31C
Legnica Najswietszej Marii Panny 9
Leszno Konstytucji 3 Maja 12
Lédz Aleja Jana Pawta Il 30
Lédz Drewnowska 58

Lédz Franklina Delano Roosvelta 12C
todz Kolumny 6/36

tédz Marszatka Jézefa Pitsudskiego 94
tédz Pabianicka 245

tédz Pitsudskiego 15/23
tédz Szparagowa 7
tomianki Brukowa 25

tomza Zawadzka 38

Lubin Sikorskiego 20

Lublin Aleja Spétdzielczosci Pracy 86
Lublin Lipowa 13

Lublin Orkana 6

Lublin Unii Lubelskiej 2

Lublin Witosa 32

Malbork Aleja Rodta 9

Marki Pitsudskiego 1

Mielec Powstancow W-wy 4
Mikotéw Gliwicka 3

Myslenice Stoneczna 2E
Mystowice Katowicka 64

Nowe Babice Warszawska 195

Nowy Dwér Mazowiecki Warszawska 36

Nowy Sacz Lwowska 80

Nowy Targ Sktadowa 2A

Nysa Wolnosci 2

Otawa Nowy Otok 11

Olesnica Oliwkowa 1

Olkusz Rabsztynska 2

Olsztyn Aleja Pitsudskiego 16
Olsztyn Tuwima 26
Opinogdra-Gdérna Wtadystawowo 65

Opole

plac Kopernika 16

Opole

Wroctawska 152/154




17

Ostroda

Jana Pawta Il 9

Ostroteka

Gen. Fieldorfa "Nila" 28

Ostréow Wielkopolski

Kaliska 120

Ostrowiec Swietokrzyski

Adama Mickiewicza 30

Os$wiecim Powstaricow Sl. 1
Otwock Kupiecka 2
Pabianice Grobelna 8
Piaseczno Putawska 46

Pita 14 Lutego 26

Piotrkéw Trybunalski

Stowackiego 123

Ptock

Tysigclecia 2a

Ptock Wyszogrodzka 129
Poznan Al. Solidarnosci 47

Poznan Bukowska 156

Poznan Druzbickiego 2

Poznan Gtogowska 432

Poznan Piastowska 40

Poznan Pleszewska 1

Poznan Pétwiejska 42

Poznan Stanistawa Matyi 2
Poznan Szwajcarska 14

Pruszkow Henryka Sienkiewicza 19
Przemysl W. Brudzewskiego 1
Putawy Lubelska 2

Raciborz Rybnicka 97

Radom Bolestawa Chrobrego 1
Radom Jozefa Grzecznarowskiego 28
Radomsko Piastowska 28

Raszyn Mszczonowska 3

Ruda Slaska 1 Maja 310

Rumia Grunwaldzka 108

Rybnik Bolestawa Chrobrego 1
Rybnik Raciborska 16

Rzeszéw Al. Kopisto 1

Rzeszow Aleja Jozefa Pitsudskiego 44
Rzeszéw Aleja Tadeusza Rejtana 65
Rzeszéw Krakowska 20

Siedlce Pitsudskiego 74

Sieradz Wojska Polskiego 11

Skierniewice

Reymonta 8a

Stupsk

J. Tuwima 32-33

Sosnowiec

Staszica 8 B

Stalowa Wola

Chopina 42




18

Starachowice

Wyszyniskiego 14

Stare Miasto

Ogrodowa 31

Stargard Bolestawa Chrobrego 8
Starogard Gdanski Pomorska 7

Stojadta Warszawska 63A

Suwatki Generata J6zefa Dwernickiego 15
Swadzim Sw. Antoniego 2

Swarzedz Poznanska 6

Swidnica Westerplatte 29
Swiebodzin Stowianska 1

Swinoujscie Jarostawa Dgbrowskiego 5
Szczecin Aleja Boh. W-wy 42
Szczecin Aleja Niepodlegtosci 36
Szczecin Aleja Wyzwolenia 18-20
Szczecin Ku Storicu 67

Szczecin Mieszka 1 73

Szczecin Struga 42

Szczecin Wiosenna 32

Szczecinek Bohaterow Warszawy 6
Tarnow Krakowska 149

Tarnéw Nowodabrowska 127

Tarnowskie Géry

Kosciuszki 5

Tczew

Pomorska 1

Tomaszéw Mazowiecki

Warszawska 1

Toruni Broniewskiego 90

Torun Stanistawa Zétkiewskiego 15
Tychy Towarowa 2c

Watbrzych 1 Maja 64

Watbrzych Wieniawskiego 19
Warszawa Aleja Krakowska 61
Warszawa Fort Wola 22

Warszawa gen. Felicjana Stawoja Sktadkowskiego 4
Warszawa Gtebocka 15

Warszawa Gorczewska 124

Warszawa Grochowska 207

Warszawa Inflancka 4c, bud.D
Warszawa Jana Ciszewskiego 15
Warszawa Jana Pawta Il 82

Warszawa Jerozolimskie 179
Warszawa Jubilerska 1/3

Warszawa Kazimierza Szpotanskiego 4
Warszawa Marszatkowska 104/122

Warszawa

Ostrobramska 75C




19

Warszawa Plac Czerwca 1976 6
Warszawa Potczyriska 4
Warszawa Powsiniska 31
Warszawa Powstaricéw Slaskich 126
Warszawa Putawska 2

Warszawa Putawska 427
Warszawa Swiatowida 17
Warszawa Targowa 72

Warszawa Wotoska 12

Warszawa Zgrupowania AK Kampinos 15
Warszawa Ztota 59

Warszawa Zwirki i Wigury 1
Wtadystawowo Starowiejska 33
Wioctawek Kilinskiego 3
Wodzistaw Slgski ul.Targowa 19
Wotomin Geodetow 2

Wroctaw Aleja Hallera 52
Wroctaw Bolestawa Krzywoustego 126
Wroctaw Legnicka 58

Wroctaw Orlat Lwowskich 20B
Wroctaw Paprotna 7

Wroctaw Pl. Grunwaldzki 22
Wroctaw Plac Dominikanski 3
Wroctaw Sucha 1

Wroctaw Swieradowska 51/5
Wrzesnia Kolejowa 15

Wyszkow Sowinskiego 62

Zabrze PIl. Teatralny 12
Zakopane Krupdéwki 40

Zamosc Przemystowa 10
Zgierz al. Armii Krajowej 8/16
Zgorzelec Jeleniogdrska 42

Zielona Goéra

Energetykdw 2A

Zielona Gora

Wroctawska 17

Zory Katowicka 10
Zyrardéw 1 Maja 40
Zywiec Zielona 3




